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*25% dirigenti
40% nuove professioni

FORMAZIONE

DIAGNOSTICA E
TERAPIA

CONOSCENZA

300.000
Prestazioni 
ambulatoriali

9.300Ricoveri
730Impact Factor

650*Personale 
83 mln €Bilancio

Anno 2008

Progetto preliminare del Campus
Prof. Arch. Paolo Portoghesi



CONTRATTISTI = 26CONTRATTISTI = 26

BORSISTI = 46BORSISTI = 46



40
81

44
94

40
99

39
08

40
74

40
43 46

00

46
37

46
94

45
70

47
60

20
59 27

02

27
05

24
53 25
22

26
11 30

19 36
01 40

91

43
67 46

28

0

1000

2000
3000

4000

5000

6000

7000
8000

9000

10000

Anno
1998

Anno
1999

Anno
2000

Anno
2001

Anno
2002

Anno
2003

Anno
2004

Anno
2005

Anno
2006

Anno
2007

Anno
2008

ORDINARI DAY HOSPITAL

FVG
47%

Veneto 
35%

Resto Italia
18%

2008



Verso una nuova pianificazione Regionale

LR. 14/06 P.O.N.….

Tecnologie SSR

1998 1°P.Onc.Reg.

ANDAMENTO RICOVERI - PUNTI USA
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PRESTAZIONI AMBULATORIALI
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N. Prestazioni x 10.000 Tariffa Media unitaria
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17%

FVG

Resto
Italia

Veneto 2008



CTCT--PETPETThomoterapyThomoterapy

Radioterapia 40.000 trattamenti 
(dei quali 3.000 Tomoterapia)

3.267 esami

DONAZIONI

FONDAZIONE CRUP
INDUSTRIALI



RNMRNM

TAC SpiraleTAC Spirale

3.630 Esami3.630 Esami

5.408 Esami5.408 Esami



COSTI E RICAVI 
rivalutati con tasso inflazione
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BILANCIO D’ESERCIZIO 2007

Incidenza fattori produttivi sul totale costi

FARMACI

ALTRO

PERSONALE

Composizione dei ricavi

 PRODUZIONE
SANITARIA

 ALTRE
ENTRATE

 RICERCA
 MINISTERO

SALUTE
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RICERCA CORRENTE MINISTERO Contributi in c/esercizio da regione

FINANZIAMENTI REGIONALI E 
MINISTERIALI IN VALORE RIVALUTATO
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Progetto AREA Giovani 
13-24 anni

ProgettoProgetto AREAAREA Giovani Giovani 
1313--24 anni24 anni

Progetto AREA Giovani 
13-24 anni

ProgettoProgetto AREAAREA Giovani Giovani 
1313--24 anni24 anni
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1  1  -- BLOCCO DEGENZEBLOCCO DEGENZE

3333 3333

3  3  -- DENTI DI PETTINEDENTI DI PETTINE

22

2 2 -- CORPO DI COLLEGAMENTOCORPO DI COLLEGAMENTO

44

4  4  -- CASA NATALECASA NATALE

55
5  5  -- CENTRALE TERMICACENTRALE TERMICA

Conferma triennale di IRCCS, site visit, 2012

Diagnosi 
e cura

Formazione

Ricerca

CAMPUS



Friuli Venezia 
Giulia

L.R. 14/2006

Visione con i territori della Provincia di 
Pordenone e del Veneto orientale. 

Prospettive di cooperazione
con l’Istituto Oncologico Veneto

Il CRO in 
relazione 
con l’Area 
di Ricerca 
di Trieste 

Il CRO in 
relazione 
alla rete 
ospedaliera 
di 
riferimento 
nazionale 
costituita di 
Poli di 
Udine e 
Trieste

21



“Gli IRCCS oncologici

Sala Convegni CRO Aviano

10 Febbraio 2009 ore 14.00 - 19.00

nel Nord-Est”

CONVEGNO


